SENSOR INDUCTIVO ICB12L50F04M1IO CARLO GAVAZZI  T.E 8 DIAS HABILES
Clave SAT

Codiim Industrial de México S.A. de C.V.

Agente: MONTSERRAT ARGUELLOURUAPAN MICHOACAN 1 SEMANAVigencia:
Fecha:

Domicilio:

Importe 17,515.00 M.N.
Subtotal 17,515.00 M.N.
I.V.A. 2,802.40 M.N.
TOTAL 20,317.40 M.N.

Veinte Mil Trescientos Diecisiete  Pesos 40/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.